[image: ][image: ]

EXTRATO

PORTARIA IBASMA Nº 027 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023.

Processo Administrativo IBASMA nº 789 de 23 de outubro de 2020.
Objeto: - Revogar a Portaria nº 044 de 28 de abril de 2021 publicada no Jornal Lagos Notícia – Edição nº 1099 de 30 de abril de 2021, página 02.
Servidor: Marcos Aurélio de Oliveira Batista.
Cargo: Fiscal de Posturas – Classe D.
Lotação: Secretária Municipal de fazenda e Planejamento.
Matrícula nº 101.
Valor do benefício: R$ 10.866,44 (dez mil oitocentos e sessenta e seis reais e quarenta e quatro centavos).
[bookmark: _GoBack]Fundamentação Legal: decisão extraída Egrégio Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro no Processo nº 223.359-8/2021.
Vigência: Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, incluindo-se os seus efeitos financeiros.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 28 de fevereiro de 2023.

Maciley dos Santos Amorim
Presidente do IBASMA

[image: ]
Rua Pedro Luiz Pereira de Souza 299 - Centro, Araruama - RJ - CEP: 28979-165                                           Página 1 de 1
image1.png
ARARUANM

image2.png
N

Qg

>4

‘GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARUAMA
INSTITUTO DE BENEFICIO E ASSISTENCIA AOS
'SERVIDORES MUNICIPAIS DE ARARUAMA - IBASMA
CNPJ: 30.597.686/0001-00

image3.png
| SPREV \\>
< Pro-Gestao “}

RERS
NIVELII l Wy

Ica
BRASIL